СОВЕТ КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.03.2025                                                                                                       № 194

О внесении изменений в решение Совета Курносовского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области от 25.12.2024
года № 185 «О бюджете Курносовского сельского поселения на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

  Руководствуясь статьей 56 Устава Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области, статьей 21
Положения о бюджетном процессе Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области, Совет
Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального
района Омской области р е ш и л:
 1.В решение Совета Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области от 25. 12. 2024
года № 185 « О бюджете Курносовского сельского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» внести следующие изменения:

1.1. Стаью 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики  местногобюджета на 2025 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 4 055 984,50рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме

4 821 062,74рублей;
3) дефицит местного бюджета, равный 765 078,24 рублей»
2.Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый

период 2026 и 2027 годов:
1) общий объем доходов местного бюджета на 2026 год в сумме

3 490 048,66  рубля  и на 2027 год в сумме 3 487 287,48  рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета на 2026 год в сумме

3 490 048,66 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 94
500,00 рублей и на 2027 год в сумме 3 675287,48 рублей в том числе условно
утвержденные расходы в сумме 188 000,00 рублей;

5) дефицит местного бюджета на 2026 год в размере 0,00 рублей и на
2027 год в размере 0,00 рублей»

1.2. Приложение № 2 "Безвозмездные поступленияв местный бюджет на
2025 год и наплановый период 2026 и 2027 годов" изложить в редакции
согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований
местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в
редакции согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 4 «Ведомственную структуру расходов местного
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в
редакции согласно Приложению № 3 к настоящему решению.
 1.5. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований
местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к
настоящему решению.
 1.6. Приложение № 8 "Источники финансирования дефицита местного
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов "изложить в
редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.
 3. Обнародовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Курносовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального
района Омской области в сети Интернет

Врио главы сельского поселения                 Я.Н.Бабенко